
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2021 г. № 369
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.12.2017 № 595

"О Совете по инвестициям и развитию предпринимательства
в Исилькульском муниципальном районе Омской области"

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.12.2017 г. № 595 "О Совете по инвестициям и
развитию предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе
Омской области" (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению "Состав Совета по инвестициям
и развитию предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе
Омской области":

1.1.1. слова "Гилль Владимир Викторович – глава Исилькульского
городского поселения" заменить словами "Лымарь Владимир Николаевич" –
временно исполняющий полномочия главы городского поселения".

1.1.2 слова "Пащенко Виталий Евгеньевич – ведущий специалист
экономического отдела Администрации Исилькульского муниципального
района" заменить словами "Пащенко Виталий Евгеньевич – главный
специалист экономического отдела Администрации Исилькульского
муниципального района".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин


